
Vikipēdijas koda špikeris 
Šajos piemēros apskatīts tikai biežāk nepieciešamais formatējums Vikipēdijas rakstiem. Papildu 
informāciju meklē lapā ar nosaukumu “Palīdzība:Saturs”. 

Apraksts  Tavs teksts  Rezultāts 

Teksts slīprakstā  ''Teksts slīprakstā''  Teksts slīprakstā 

Treknināts teksts  '''Treknināts teksts'''  Treknināts teksts 

Nodaļu virsraksti (satura 
rādītājs tiks automātiski 
pievienots, kad lapā būs četri 
virsraksti). 

== Virsraksts == 
=== Apakšvirsraksts === 
==== Apakšvirsraksts ==== 
 

Virsraksts   
Apakšvirsraksts 
Apakšvirsraksts 

Saite uz citu lapu  [[Rainis]]  Rainis 

Saite ar pielāgotu tekstu  [[Rainis|Jānis Pliekšāns]]  Jānis Pliekšāns 

Saite uz ārēju lapu  [http://lnb.lv/ Latvijas Nacionālā bibliotēka]  Latvijas Nacionālā bibliotēka 

Numurēts saraksts  # Vikipēdija 
# Enciklopēdija 

1. Vikipēdija 
2. Enciklopēdija 

Nenumurēts saraksts  * Vikipēdija 
* Enciklopēdija 

● Vikipēdija 
● Enciklopēdija 

Attēls ar aprakstu  [[Attēls:Wiki.png|thumb|Attēla apraksts]] 

 

Attēla apraksts 

Lapas pievienošana 
kategorijai 

[[Kategorija:Kategorijas nosaukums]] 
[[Kategorija:Citas kategorijas nosaukums]] 

Kategorijas pieņemts 
novietot teksta beigās. Pēc 
tam tās redzamas lapas 
apakšā. 

Paraksts pie komentāriem 
diskusiju lapās. 
Pašā Vikipēdijas rakstā 
neparakstās. 

~~~~  Dalībnieka vārds (diskusija) 
10.37, 2016. gada 12. marts 
(UTC) 

Veidnes izmantošana  {{piemērs}}  Norādītajā vietā tekstā 
parādās konkrētās veidnes 
rezultāts. 

Atsauces ievietošana  Apgalvojuma teksts.<ref>[http://neslimo.lv 
Populārā medicīnas enciklopēdija], vēl 
teksts.</ref> 

Apgalvojuma teksts.[1] 

Atsauču saraksta ievietošana  {{atsauces}}  1. ↑ Populārā medicīnas 
enciklopēdija, vēl teksts. 

 

https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Lapas_nosaukums&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/Special:MyPage
https://lv.wikipedia.org/wiki/Special:MyTalk

